
Zarządzenie nr 30 / 2019  

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 28.01. 2019 r. 

w sprawie otwartego konkursu ofert na wybór Operatora Projektu w ramach realizacji zadania 

publicznego w formie regrantingu w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w 2019 roku  

 Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13, art. 14 i art. 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 ze 

zmianami), uchwały nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chmielnik  z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2019, uchwały nr 

II/11/2018 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2019 roku 

oraz uchwały nr III/27/2018 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2019 rok zarządzam,  

co następuje:  

§ 1. 1 Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wybór Operatora Projektu w ramach realizacji zadania 

publicznego w formie regrantingu w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w 2019 roku 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ogłoszenie otwartego konkursu publikuje się: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku ,  

- na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku, 

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

      Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


